АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022                		                           										  № 170
г.Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 13.12.2021 № 252

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, приказом министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 13.12.2021 № 252 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малмыжского городского поселения на 2021-2027 годы» (далее постановление):
1.1. В наименовании постановления слова  «на 2022 – 2027 годы» исключить;
1.2. В приложение № 1 к постановлению слова  «на 2022 – 2027 годы» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте администрации Малмыжского района, администрации Малмыжского городского поселения Кировской области.
3.  Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации
городского поселения	О.М. Алёшкина

	Приложение
к постановлению администрации Малмыжского городского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 170  от 16.09.2022

      Приложение № 1

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Малмыжского городского поселения (текстовая часть)

	Учет-ный номер
	Адресные ориентиры нестационарного(ых) объекта(ов)
	Площадь земельного участка, на котором расположен (ы) нестационарный(е) торговый(е) объект(ы)
	Собственник земельного участка, на котором расположен(ы) нестационарный(е) торговый(е) объект(ы)
	Количество нестацио
нарных
торговых  объектов
(единиц)
	Вид нестационар-ного(ых) торгового(ых) объекта(ов)
	Площадь нестационар-ного(ых) торгового(ых) объекта(ов)
	Специализация нестационар-ного(ых) торгового(ых) объекта(ов)
	Период размещения нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ул. Чернышевского  (район здания №2)
	7.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	киоск
	4.2
	Продовольственные товары
	31.12.2018 по 31.12.2028

	2.
	ул.Урицкого,
(у жилого дома №1)
	48.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	22.0
	Продовольственные товары
	31.12.2018 по 31.12.2028

	3.
	ул. Чернышевского  (район здания №2)
	7.0
	Муниципальная собственность
	1
	киоск
	4.2
	Продовольственные товары
	с 03.08.2008 по 31.12.2028

	4.
	ул. Урицкого,
( у жилого дома №1)
	60.0
	Муниципальная собственность
	1
	павильон
	22.2
	Продовольственные товары
	с 03.08.2008 по 31.12.2028

	5.
	ул.Чернышевского
(район здания №2)
	30.0
	Муниципальная собственность
	1
	павильон

	11.2
	Продовольственные товары
	С 05.05.2017 по 31.12.2027

	6.
	ул.Чернышевского
(район здания №2)
	18.0.
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	8.8
	Продовольственные товары
	С 13.08.2008 по 31.12.2028

	7.
	ул.Комсомольская
(у здания поликлиники №1)
	46.8
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	35.2
	Смешанные
	С 18.03.2008 по 31.12.2028

	8.
	ул.Комсомольская
д.57 а
	28.1
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	24.0
	Автозапчасти
	С 19.08.2016 по 31.12.2046

	9.
	ул.Комсомольская
( у здания №  65)
	10.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	киоск
	3.4
	Печатная продукция
	12.04.2009 по 31.12.2029

	10.
	ул.Комсомольская
( у здания  № 46)
	5.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	киоск
	4.0
	Непродовольственные
	С 2.12.2016 по 31.12.2036

	11.
	Ул. Герцена 2а
	100.0
	Муниципальная собственность
	1
	павильон
	44.2
	Смешанные
	С 05.05.2007 по 31.12.2056

	12.
	ул.Комсомольская, 69а
	21.0
	Муниципальная собственность
	1
	киоск
	17.2
	Непродовольственные
	С 18.09.2006 по 31.12.2056

	13.
	ул. Комсомольская, 69б
	37.0
	Муниципальная собственность
	1
	киоск
	17.6
	Непродовольственные
	С 18.09.2006 по 31.12.2056

	14.
	ул. Комсомольская, 69б
	60.0
	Муниципальная собственность
	1
	павильон
	42.8
	Смешанные
	С 18.09.2006 по 31.12.2056

	15.
	ул.Дружбы, площадь у завода
	30.0
	Муниципальная собственность
	3
	киоск, павильон
	10.0
	Продовольственные товары
	С 05.05.2017 по 31.12.2027

	16.
	  ул. Чехова 6
	100,0
	Муниципальная собственность
	1
	павильон
	54,8
	Смешанные
	С 13.08.2012 по 31.12.2061